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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Endonezya Thamrin Patlamalarını Şiddetle Kınar  
 

Aktarıldığına göre 14 Ocak 2016 Perşembe günü, yaklaşık saat 10.40 sularında, bir dizi patlamalar oldu. 
Menara Cakrawala ve Jakarta Jalan MH Thamrin polis karakolunda da silah sesleri duyuldu. Patlamalar 
sonucunda beş saldırgan, bir yabancı ve bir sivil dâhil olmak üzere yedi kişi öldü ve onlarca insan da 
yaralandı. Bu bağlamda Hizb-ut Tahrir / Endonezya: 

1. Patlamalar ve saldırganları şiddetle kınar ve saldırıları korkunç bir vahşet eylemi olarak kabul eder. 
İslami hükümlere göre belli koşullarda intihar eylemi düzenlemek, haksız yere insanları öldürmek, özel 
mülkiyete ve kamu malına zarar vermek caiz değildir. Özellikle de eylemler zayiata ve yaygın korkuya neden 
oluyorsa. 

2. Bütün partiler, özellikle de polis ve medya, Thamrin patlamalarını bir grup, hareket veya İslami örgüt 
üzerine atarken çok dikkatli olmalıdır. Tüm olasılıklar göz önünde bulundurulmalıdır. Saldırı kasıtlı olarak bir 
kişi veya bir grup tarafından hatta belirli bir ülke tarafından çıkarları için, siyasi ve ekonomik kazanımlar için 
toplum ve ülkeyi istikrarsızlaştırmak adına işlenmiş olabilir. Yine İslami kuruluşlar ve davet faaliyetlerinin 
itibarını sarsmak ve Endonezya’yı terör yuvası haline dönüştürmek için toplum mühendisliği ve acımasızca 
bir provokasyon da olabilir.  

3. Polis, hemen failleri, patlama ve saldırıların arkasındaki beyinleri yakalamalı, ayrıca eylemlerin 
arkasındaki motifleri de ortaya çıkarmalıdır. Ancak bu şekilde toplum arasında huzursuzluğa neden olan her 
türlü spekülasyon son bulabilir.   

4. Bütün Müslümanlar, kararlı ve sabırlı olmalıdır. Şeriat ve Hilafeti ikame ederek İslami hayatı yeniden 
başlatma mücadelesine kesintisiz devam etmelidir. Hiç bir zorluk, engel ve tehditlerden korkmamalıdır. 
Ancak o zaman bu yüksek idealler gerçekleştirilebilir. 

 
Allah bize yeter. Ne güzel Vekil, ne güzel Mevla ve ne güzel Yardımcıdır. 

 
 

 


